





BETA TRUEBA, S.L.

L1ISTRDE D°E "RELANDICS

(2/06/94 FPaqg:

i

Conjunto : 38.0033 CHASIS TECHNO 250/94

Numero Codigo Detalle P.V.P.
1 21,2706 LEVA BOMBA FREND ANT. ZER0-93 1.640
2 21.0208 BOMBA FREND ANT. TECHNQ svsT. 27 ©2©©0. © OO 7.920
3 16.5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 ~ 30
& 29.0911 TUBO FREND DISCO ANT. TECHNO 5.280
5 22.1860 PUNO GONA DER. TRIAL 430
b 12.5509 MANDO 6AS TRIAL (Sin Punos) 1.620
7 28.9292 ESPEJO RETROVISOR TRIAL . 2.500
8 29.1478.52 CABLE TRANSMISION GAS TECHNO (Negro} svst 29 /U320 © Sz 980
9 16,2359.463 GOMA PROTEC. MANILLAR ZER0-92 {Amarillo) 1.610
10 13.3664.1 INTERRUPTOR LUCES ZERD-91 X 3.700
1 18.0141 INSTALACION ELECTRICA TECHND SusT A2 oned0 0 o0 9.250
2 BN PURD GOMA 110. TRIAL £30
15 21008 LEVA BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO SUS T 21 oz42. ©.C0 1.575
14 21.0242.1 BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO 6.400
15 16.5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 30
16 29.0909 TUBO ENBRAGUE HIDRAULICO 3.690
17 22.2045 MANILLAR TRIAL EQUIPAMENT M.T. 4450
18 20.02688 KIT PORTAFARD REPARTO CORSE (Amarillo) 6.780
19 16.4706 GRUPD OPTICO ST-50/R 2.5%
20  22.2857.63 PORTAFARD REPARTO CORSE (Amarillo) 1.920
2 2458 LAKPARA 12V-10W 260
22 21.1564 LAMPARA 12V-25K 1.770
3 25.8.52 GUIA TUBO FREND ANT. ZER0-91 (Negro) 410
24 25.1517.63 GUARDABARROS ANT. TECHNO (Amarillo) 3.440
25  25.9893.63 PROTECCION DX. HORQUILLA TECHNO (Amarillo) 1.360
26 28,9838 SOPORTE GUARDABARROS ANTERIOR ZERD 7.170
27  O3.4040.1 CABECILLA RADID ANT. ALP DIM. 6.5 ¥3.5x0.75 30
28 27.2419.1 RADIO RUEDA ANT. ZERO-93 3x255 CROMADO S/CABECILLA 50
29  15.0801 HORBUILLA COMPLETA TECHNO 92.080
30 12,4650 REMACHE EXPANSION PLASTICO 20
31 25.9894.43 PROTECCION SX. HORGUILLA TECHNO (Asarillo) 1.300
32 25.0304 PINIA FREND DISCO ANT. ZER0-93 (Con Past.) 5,850
33 13.8545 DISTANCIADOR DX. RUEDA ANT. TECHNOD 1.210
34 12.9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT,IERD 2.650
35 22.0719.57 BUJE ANTERIOR TECHNO (Alusinio) 16.560
36 12.8826.43 CUBREDISCO ANT. TECHNO (Amarillo) 1.930
7 13.62710 DISTANCIADOR INT. RUEDA ANT. TECHNO 2.470
B 13.3927 DISCO FREND ANT. TECHNO 8.880
39 13.1700 TUERCA 8x8 CH 13 40
80 27.4800.1 ARANDELA GROWER M8 DIN 127 10
& 15.3%.1 AGARRE CUBIERTA RUEDA ANT. TRIAL Y RK-6 760
42  12.9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT.ZERO 2.650
43 13.8504 DISTANCIADOR SX. RUEDA ANT. TECHNO 1.210
44 25.5691 EJE RUEDA ANT. IERD 4,880
45 12.7940.1 CUBIERTA ANT. 2.75x21* TRIAL COMP.
8 12.1641.1 CAMARA TRIAL 21" AB ref.1466
47 15.3820.1 CINTA TAPARADIOS RUEDA MX/RK-& 21* 40
88 12,4249 LLANTA ANT. TECHND 1.60x21* (32 TAL Lila) 9.990
49 31.5395.1 TORNILLO ALLEN AVELLANADD M8x30 DIN 7991 30
50  12.3216 CUBRECARTER TECHND SuST .72 221871 ©.99 11.550
51 16.2332 GOMA PROTEC. CARTER MOTOR TECHNO 3.510
52 29.1624 TUBD ESCAPE PARTE ANT. TECHND 14,975
53 10.6710 JTA.TORICA 52.07x57.31x2.62 VYTON 370
54 10.6710 JTA.TORICA 52.07x57.31x2.62 VYTON 370
55 11.639 TORNILLO C/HEX. M10x140 545
56  15.1523 BRIDA MIKALOR 14/24 230




BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag:

LISTADD DE RECAMNBIOS

Conjunto CHASIS TECHND 250/94

Codigo Detalle PINR,
29.1586 TUBO REFRIGERACION RADIADOR-BOKBA TECHNO 750
11.2727 CASQUILLO TRAPECID ZERO 230
18.8351 ENGRASADOR DE PUNTA M&X100 140
11.6300.1 TORNILLO C/HEX. M10x50 DIN 931 50
11.1973 BIELETA ZERO 2.850
28.9312 ROTULA ESFERICA 14x28x13.5/19 3.520
10.6645 JTA.TORICA 20.63x25.87x2.62 10
11.2884 CASQUILLD ROTULA ESFERICA ZERO 490
31.4397.1 TORNILLO ALLEN AVELLANADD N8x40 PIN 7991 50
13.4770 DISTANCIADOR BIELETA 10x15/26x42.5 950
27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A 10
11.6390 TORNILLO C/HEX. M10x120 PF CH17 RS 290
31.46560.1 TORNILLO ALLEN 10x85 30
27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A 10
13,4760 DISTANCIADOR BIELETA 10x20/26x19.5 3 720
11.2787 COJINETE AGUJAS 20x26x16 1.450
10.5400 RETEN 15x24x5 250
11.2251 COJINETE ABUJAS 15x21x18 1.375
11.2038 TRAPECIO ALUNINIO ZER0-91SuS™ <O ©4MN0. O €0 8.180
31,2153 ASPAS ELECTROVENTILADOR ZERO 780
14.0101 ELECTRO-VENTILADOR IERD-91 SuS7 MY Mo 9 99 12.500
28.9801.52 SOPORTE ELECTROVENTILADOR ZERD-92 (Negro) ' 860
22.9005 PUNTERA PEDAL FREND 1.190
25,5445 EJE PEDAL GIRATORIO FRENO 360
22.6209 MUELLE RETORND PUNTA PEDAL FRENO 80
22.6217 MUELLE RETORNO PEDAL FREND TECHNO 160
11.2661 CASQUILLO PEDAL FRENO IERD 2usno . QO 530
25,2807 A P SET 15723150 - 0.90 +1O ¥ 3.210
28.9313 PASADOR BLOQUED SOPORTE FRENO ZERO/MX/RK-b 290
10.8450 VARILLA COMPL. BOMBA FRENO DISCO POST. TECHND 865
25.9117 BOMBA FRENO POST. ZER0-93 D=1l as. 6.800
16.5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 30
89 11,2640 CASQUILLO FIJACION BIELETA ZERO 480
90  25.9992.52 PROTECCION CHASIS TECHNO 675
91 25.3309.1 ESTRIBERA TRIAL DERECHA INDX. 1.290
P 92 2.8201.1 MUELLE ESTRIBERA DER.TRIAL 120°
93 28.9925.1 SOPORTE ESTRIBERA DX. TECHND Sust 78 99 2]1 0.9 2.440
94  11.2850 CASQUILLO GUARDABARROS Y SOPORTE ELECTROVENTILADOR 80
95 28.9195 SILENT-BLOCK SOPORTE ELECTROVENTILADOR 390.
9%  11.4905 TORNILLO C/RED.ESTRELLA M6X20 10
. o WIS, t :
98  15.1523 BRIDA MIKALOR 14724 230°
99 15.2341.63 PLACA LATERAL SX. RADIADOR TECHND (Asarillo) 1.380
100 15.2340.63 PLACA LATERAL DX. RADIADOR TECHNO (Amarillo) 1.380
. 101 29.1134 SUBCHASIS SX. TECHND 12.540
102 28.9194 SILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL ZERD-93 490
103 27.2363 RADIADOR TECHNO ' 21.975
. 104 10.0922 AVISADOR ACUSTICO TRIAL 1.700
105  16.4554.48 REJILLA RADIADOR TECHNO 2.150
106 29.1133 SUBCHASIS DX. TECHNO 12.540
. 107 10.4686 JTA.TORICA 34.60x39.84x2.62 70
108 10.6739 GUARDAPOLYVOD HORRUILLA TR-34 510
109 12.9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x15 2.475
110 25.5739.1 PLACA IDENTIFICACION CHASIS TRIAL 100
. 1 29.1128 CHASIS TECHND 130.275
112 12.9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x15 2.475




} Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag:

L1STABD DE RECANBIOS

Conjunto : 38.0033 CHASIS TECHND 250/94

Nusero Codigo Detalle P.V.P.
13 28.9732 SOPORTE REGULADOR ELECTRONICO 495
14 27.2807 REGULADOR DUCATI 34330116 3.700
115 12.8851.68 CUBREDEPOSITO TECHNO (Antr.Metalc.) . 3.500
116 29.1051 TAPON DEPOSITO TRIAL/ENDURO 1.290
17 29.0140 TAPON DEPOSITO REC. AGUA ZERO 940
118 12.0939 CUENTA K. COMPUTADORA.C/CABLEADD 8.800
119 28.0158.52 ASIENTO TECHNO (Negro) _ 675
120 28.8560 DEPOSITO RECUPERADOR AGUA TECHND 2.420
121 15.1524.1 BRIDA MIKALOR 12/20 S 210
122 29.1587 TUBO RADIADOR-DEPOSITO EXPANSION 540
123 28.9529 SOPORTE FIJACION DEP.ACEITE TR-34/R T e 340
124 28.0510 DEPOSITO LIGUIDD FREND TRIAL<ust 28 OS770 = 650
125 28.9534 SOPORTE FIJACION ESCAPE 525
126 28.9194 SILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL ZER0-93 490
gf I GRIFO GASOLINA TECHNO g oG 990
128 25.1961.68 GUARDABARRDS POST. TECHND (Antr.Metal.) SUST 25 NGO, © 4 4.900
129 21.1552 LAMPARA TUBULAR 12V-4¥ 280
130 15.0182 PILOTO POST. COMPLETO TRIAL 2.240
3 S v v TAPA CAJA FILTRO TECHNO (Negro) 1.100
132 15.2605 ESPUMA FILTRO AIRE TECHNO 1.575
133 28.1274.52 CAJA FILTRO TECHNO (Negro) . 12.375
134 15.1538.1 BRIDA MIKALOR 32/50 ' - 230
135 22.1341.1 MANGUITO CAJA FILTRO TR-34 1.210
136 28.9187 SILENCIOSD FINAL TECHNO<uST. 723 R1260. o o0 18.800
{3  Ban CHASIS POST. TECHNO 21.970
138 10,6648 JTA.TORICA 28.25x33.49x2.62 VYTON 220
139 10.5668 JTA.TORICA 28.25x33.49x2.62 VYTON 220
140 12.8841 PROTECTOR TUBO ESCAPE CENTRAL TECHNO 4.290
141 22.033% ESCAPE CENTRAL ALUNINIO TECHND 18.900
142 28.9194 SILENT-BLOCK ESCAPE CENTRAL ZER0-93 490
143 11.5570.1 TORNILLD C/HEX. MBx45 DIN 931 40
184 13.4653.1 DISTANCIADOR 8x12x17 ESTRIBERAS 100
145 22.6202.1 NUELLE ESTRIBERA I170.TRIAL 120
146 25.3310.1 ESTRIBERA TRIAL IZQUIERDA INOX. 1.290
147 28.9926.1 SOPORTE ESTRIBERA S1. TECWNOSUS T 7B 993290 O S0 2.440
148 11.5450.1 TORNILLO C/HEX. ¥Bx20 DIN 933 40
149 11.5545.1 TORNILLO C/HEX. ¥Bx30 DIN 933 40
150  10.0371 AMORTIGUADOR TECHNO 29.910
151 13.1901 TUERCA AUTOBLOC. X10 0
152 27.5400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A 10
153 11.6371 TORNILLO C/HEX. M10x70 DIN 931 210
154 13.2951 TUERCA ESPECIAL 16x1.25 BASCULANTE 1ERD-92 870
155  27.4750 ARANDELA SPESS. 16x25 50
156  13.4920 . DISTANCIADOR BASCULANTE TRIAL 800
157  11.2300 COJINETE AGUJAS 22x28x18 1.650
158 22.8111.1 NUELLE TENSOR CADENA TRIAL Sust. <2 BYN7.©. 99 120
159 16.2250.1 GOMA PATIN TENSOR CADENA TRIAL 400
160 25.2595.1 PATIN TENSOR CADENA TRIAL COMPLETO 1.940
161 29.1008.52 PROTECTOR CADENA BASCULANTE ZERD-91 (Negro) 5yt 2Q AN o<z 1.760
162 15.4959 BASCULANTE ALUMINIO ZER0-93<us7 /¢ (sl 0 90 | 36.200
163 25.5577 EJE BASCULANTE IER0-92 2.810
164 28.9857.66 SOPORTE CABALLETE ZERD-93 (Niguelado)SuST -3 Q3 0 kb 2.780
165 22.4700.1 MUELLE CABALLETE MX/RK-6 280
166 15.1430 BRIDA FIJACION TUBD FRENO POST. 70
167 16.2949 GOMA TOPE CABALLETE TR-35 70

168 12.3993.1 CABALLETE IERD/TECHND 1.970




Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag: 4
LISTADO DE RECAKBIOS
Conjunto : 38.0033 CHASIS TECHND 250/94
ugero Codigo Detalle NGRS
169 29.1186 TENSOR CADENA (Excentrica) TRIAL 790
170 12.8149.1 CUBIERTA POST. 4.00x18" TRIAL COMP. X11 TLE n
171 12.8828.52 CUBREDISCO POST. TECHND. (Negro)SusT ~g 85050 ©SZ S 1.460
1712 12,4292 LLANTA POST. TECHNO 2.15x18" (32 TAL)SUST. 29 OuUegu 099 11.560
173 31.1000.1 VALVULA AIRE TUBELESS "3 . 35361 100
174 25.5692 EJE RUEDA POST. ZEROSUST. 25 S62WO. 4,880
175 13.8573 DISTANCIADOR SX. RUEDA POST. TECHND AF—ESTI— 1.210
176 12.9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADD RUEDA ANT.ZERD N, . 85362 . © 99 2.450
177 11.6502 TORNILLO SOPORTE SONDA CUENTA KN. 325
178 13.3928 DISCO FRENO POST. TECHNO 8.880
179 13.6271 DISTANCIADOR INT. RUEDA POST. TECHNO 1.950
180 22.0799.57 BUJE POSTERIOR TECHNO (Alusinio)
181 12.8943 CORONA TECHND 1=42 A 5.590
182 12.8486.52 CUBRECADENA TECHND (Negro)SUS7- n2 g4 8@t © S0 1.040
183 12.0677 CADENA 5/8.1/4 P.100 TECHNO 6.050
184 22,1122 ENGANCHE CADENA 5/8 1/4. 380
185 13.2960 TUERCA ESPECIAL M16/150 530
18  277.11n ARANDELA 17x31x3 10
187 13.8572 DISTANCIADOR DX. RUEDA POST. TECHNO 1.210
188 12.9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT.ZERO 2.650
189 27.24% RADIO RUEDA POST. TECHNO ; 80
190 23.1003 CABECILLA RADIO POST. TECHND . B 90
191 29.0912 TUBO FREND DISCO POST. TECHNOSVST. 7@ . OH120. M1.00 4.890
192 16.5051 ARANDELA COBRE 10x15x1 30
193 25.0306 PINIA FREND DISCO POST. ZER0-93 (Griseca) 13.880
194 14,4001 GOMA FIJACION ESPUMA FILTRD <ys 7 1Y U907 © SO 380
195 "MATERIAL QUE NO FIGURA EN EL DESPIECE"
19 12,4306 LLAVE BUJIA TECHND ~ 550
197 12.4354 LLAVE DE ALLEN ESPECIAL RADIOS — 1.040
20 13.3309 ADHESIVO BASCULANTE SPONSOR ZERD-93 390
21 13.3382 CONJUNTO ADHESIVOS COMPLEMENTARIOS TECHNO 275
222 13.3384 ADHESIVO PORTAFARD TECHND (Corse) 330
23 13.3385 CONJUNTO ADHESIVOS DEPOSITO TECHNO 1.045
24 13.338b CONJUNTO ADHESIVOS GUARDABARROS POST. TECHND 1.110
225 13.3387 CONJUNTO ADHESIVOS GUARDABARROS ANT. TECHNO 550,
2% 27.0254.57 RUEDA ANT. TECHNO (Alusinio) 43.375
227 27.0464.57 RUEDA POST. TECHNO (Alusinio) 66.810




;'-i 51‘01! Ilﬁ@'@’@@@ ..

BT 5 u - e S e - o oa -
=k . . - A - e .

CASINI Figline V.o 10-93




c} Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag: i

LISTADB DE RECAKBIOS

Conjunto : 37.6605 KOTOR TECHNO-250/94
Numero Codigo Detalle BNCPy
1 112084 BOBINA ALTA SYNT (Ducati) 5.300
2 28.9739 SOPORTE FIJACION CULATA SX. TECHND 330
3 28.9738 SOPORTE FIJACION CULATA DX. TECHNO : 330
¢ 27.1351 PIPA BUJIA ANTIPARASITO 380
5 12,2511 BUJIA CHAMPION CAYCC 475
6 27.4710 ARANDELA Bx16x1.5 RANE' 30
- 7 11.5548 TORNILLO C/HEX. CON ARANDELA M8x40 55
. 8 29.119 TERMOSTATO ZERO : 3.690
: 9 16.4950 JUNTA 8x20x1 L 60
10 29.1214.57 CULATA (Alusinio) 11.825
1 W0 ~ JTA.TORICA 85x2 VYTON 590
2 04y JTA.TORICA 114x117x1.78 380
13 16.8070 JUNTA ESCAPE ZERO 260
14 12.5184.57 CILINDRO D.72,5 (Alusinio) 56.100
B 5 s JUNTA BASE CILINDRO MOTOR TECHNO g 925
16 16,3355 GOMA PASACABLES VOLANTE TECHNO 120
- 7 13271 TUERCA ESPECIAL 16x1.25 CH.24 420
18 21.5776 ARANDELA ESPECIAL VOLANTE TECHNO 275
19 310323 VOLANTE MAGNETICO TECKNO 35.610
20 10.6466 RETEN 25x40x7 VYTON 1.170
. A 12,995 COJINETE 30x62x16 E 2.150
2 25.9808 ESPARRAGD Bx4b 210
B AunD TUERCA C/ARANDELA CILINDRO ZERO 70
. 2% 11.0372.8 BIELA COMPLETA MOTOR TECHNO 16.705
25 16.1670 BABIA 18x22x22 : 1.580
% 28.9412 BULON PISTON 1852 1.610
. 27 25.8657 PISTON MOTOR TECHNO D.72,5 9.975 |
8 28.5220 SEGKENTO D.72,5 TECHNO 2.795 :
29 28.5220 SEGMENTO D.72,5 TECHNO 2.795
30 25.8657.8 PISTON COMPLETO TECHNO _ 13.300 .
. 3 10,4260 ANILLO CIERRE BULON 18 70 |
32 31.0214 CAJA LAMINAS COMPL. MOTOR TECHNO : 5,650 |
3 202389 RACORD CARBURADOR TECHNO 3.330 __
- 3 27.4050.1 ARANDELA PLANA M6x13 DIN 125/A 10 .‘
35 31.3801.1 TORNILLO ALLEN M6x25 DIN 912 10 a
3% 15.1538.1 BRIDA KIKALOR 32/50 230
- 3 12,0497 CARBURADOR PHBH 26 (SD) TECHNO 21.950
3B 11,6410 TORNILLO ESPECIAL ENGR. MOTOR TECHNO 1.100
39 29.0728.8 TRANSHISION PRINARIA NOTOR TECHNO 31.335 :
40 10,6466 RETEN 25x40x7 VYTON 1.170 i
! 8 12,995 COJINETE 30x624060ST. 12 I © ©D 2.150 11
2 10.0064 CIGUE\AL HOTOR TECHNO 39,600
3 12,4600 CHAVETA 3x3.7x9.7 60
4 16,4150 CASQUILLO CENTRADOR 13x13 330
45 12.0629.57 CARTER TECHNO (Aluminio) 36.300
4 31,5901 TORNILLD ALLEN N6x50 DIN 912 60
47 312983 TORNILLO 5x14 TCIC 95
‘ 18 12.6971.57 TAPA EXTERIOR VOLANTE TECHNO (Alusinio) 2.360
Y49 3134511 TORNILLO ALLEN M6x20 DIN 912 20
50 29.0045 TAPON NIVEL ACEITE . 800
51 16.5360 JUNTA 16x22.5x1 30
52 16.5573 JUNTA CARTER TECHNO 230
B 53 ihIu8 JUNTA TAPA ENBRAGUE TECHNO 990
S§ 27,2347 RACORD MOTOR TECHNG 350
55 16,3701 CASQUILLO CENTRADOR 9x15 290
i T TAPA EMBRAGUE INT.TECHND (Aluminio) 10.590
|




— by T
— = e

i] Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag: 2

LISTADD DE RECAKBIOS

Conjunto : 37.6605 OTOR TECHNO-250/94
Nusero Codigo Detalle PP
57  16.5360 JUNTA 16%22.5x1 30
58 29.1029 TAPON NIVEL ACEITE 420
59  29.1003 TAPON NIVEL ACEITE ZERD-91 . 600
60 10.6734 JTA.TORICA TAPA EXT.EMBRAGUE ' 280
61 12.6311.57 TAPA EXTERIOR ENBRAGUE TECHNO 2.910
3 I TORNILLO ALLEN M&x20 DIN 912 20
83 10,2772 EJE TRANSMISION BOMBA AGUA MOTOR TECHNO 3.960
64 12.9341 COJINETE 10x22x6 SCH. = 1.960
65 12,9341 COJINETE 10x22x6 SCH. . 1.960
b6 10.4461 RETEN 10x18x4 j 240
67  31.2184  ASPAS BONBA AGUA MOTOR TECHNO 700
68 10.6736 JTA.TORICA TAPA BOMBA AGUA TECHNO 195
69 12.6793.57 TAPA CUBRE BOMBA AGUA (Alusminio) 2,790
70 31.3000 TORNILLO ALLEN 5x1b 30
71 31.8000 TORNILLO 6.7 TC 12 BR e 40
72 16.4750 JUNTA 6x12x1.5 20
_ 73 28.2266 SEEGER 9 E 20
74 27.7348 ARANDELA 20x35x1
75 11,2713 CASBUILLO CORONA EMBRAGUE TECHNO 1.590
76 12.2078 CAMPANA ENBRAGUE TECNHD 3.690
' 77 27.6589 ARNDELA ESPECIAL TAMBOR TECHNO : 790
78 29.0962 TAMBOR EMBRAGUE MOTOR TECHNO 3 6.200
79 13.383b DISCO SEPARADOR EMBRAGUE MOTOR TECHNO 475
. 80 13.4331 DISCO EMBRAGUE TECHND 1.370
81  12.2940 CABEZAL EMBRAGUE TECHND 3.795
82 22.6508 NUELLE EMBRAGUE KOTOR TECHND SWST 2. &S0Vl © OO0 170
83 27.4200.1 ARANDELA PLANA Méx18 DIN 9021 20
. 84 11.4801.1 TORNILLO C/HEX. Méxi6 DIN 933 20
85  25.5319 EJE ENGRANAJE REENVIO 1.920 _
l B6  31.4388 TORNILLO ALLEN M8x15 DIN 912 50
87  16.1656 GABIA 18x22x10 850 i
88 18.4782 ENGRANAJE LIBRE SUS T A ¥ 6392 . 0- 9 3.920 “:
B9 27.725 ARANDELA SPESS. C-70 18x27 90
. 90  28.2530 SEEGER 18 E 30
9f 1A TORNILLO C/HEX. CON ARANDELA M8x20 40 ’
92 21.5517 PALANCA PUESTA EN MARCHA TECHNO 5.980
93 10.5800 RETEN 16x24x5 ; 340
l 94 11.3105 CASBUILLO SINTERIZZATA 240
95  27.6750 ARANDELA SPESS. 16x25 . : 50 -
9%  10.1513.8 EJE PUESTA EN MARCHA TECHNO : 5,650
. 97  16.1487 GABIA 16x21x10 - 2 PIEZAS 1.250 :
98  22.7897 KUELLE RETORNO PUESTA EN MARCHA 200
99 31.3451.1 TORNILLO ALLEN M&x20 DIN 912 : 20 ;
. 100 13.1150.1 TUERCA NORMAL Méx3 DIN 934 20 ;
101 27,7382 ARANDELA 20x30x2 110 i
102 28.2545 SEEGER 19 SW 60 :
103 27.7362 ARANDELA 20x30x2 110 3
l 104  18.1443.8 ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA TECHND 2.875 f
105 27.7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 60
106 28.2545 SEEGER 19 SH 50
l 107 22.1410.8 PIRON PUESTA EN MARCHA IS 2.870 ;
108 223656 MUELLE CONICO ' 2 b0
109 27.738% ARANDELA ESPECIAL CANBID 50
110 28.2545 SEEGER 19 SN 60 §
l 11 27.7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 50 ]
1 112 11.2240 COJINETE ABUJAS 15x21x12 970 |
¢ ;
|




Telnur BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag: 3

LISTADO DE RECAMBIOS
Conjunto - ¢  37:6605 MOTOR TECHNO-250/94
Nuzero Codigo Detalle PR,
T JUNTA 12x16x1.5 ' 40
114 11.4550 TORNILLD VACIADD ACEITE MOTOR KX/KR-50 390
15 16,1137 GABIA 15x28x2 o - 5 890
116 25.5041 VARILLA EMPUJADOR EMBRAGUE sust, n7 Rozz ©9
17 13.2895 TUERCA ESPECIAL M14x7/125 ; i 370
118 20.7AT6 - BRANDELA 14 CIERRE 12576 a o< 100
. 119 12.9900 CatE Shatuate: A2, 28380, 060 ~ H£T- 1295070 2.090
120 21.7363 ARANDELA SPESS. <72 20:30:0 ¥ oo 120
121 10.2337.8 EJE PRINARIO HOTOR TECHND - .- 10.250
122 16.1487 GABIA 16x21x10 - 2 PIEZAS 1.250
123 16.1487 _ GABIA 16x21x10 - 2 PIEIAS 1.250
124 10.3849.8 ENGRANAJE 5 SU 1 5.010
125  27.7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 60
126 28.2545 SEEGER 19 SH ; R 80
127 18.3771.8 EMMMJH%1EM%5&*'”33YV0;§:J3 5.990
' 128 28.2545 SEEGER 19 SH 50
129 27.738 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 40
30 18.3877.8 ENGRANAJE & SU 1 5.470
l 31 18.3221.8 ENGRANAJE 2 SU 1 2.610
132 27.6450 ARANDELA SPESS. 15x25 40
133 12.9400 COJINETE 15x35x11 = 1.140
134 28.9021 BOLA D.6 25
| 135 10.882 VARILLA ENBRAGUE TECHNO 500
135 10.6470 JTA.TORICA 29¢32x1.5 40
137 31.2991.1 TORNILLO ALLEN MSxi2 DIN 912 10
138 12.9193.57 CUERPD BOKBA TECHNO (Aluainio) 3.880
e 139 10.666 JTA.TORICA 21.95x1.78 SP. 110
180 10.6649 JTA.TORICA 21.95¢25.51x1.78 30
141 25.8690 PISTON CONPL. BOMBA EMBRAGUE
142 12.9193.9.57 CUERPD BOMBA C/PISTON ENBRAGUE TECHNO
143 28.2540 SEEGER 20 E 30
144 27.738 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 50
145 25.4083 PI\ON CADENA 7.11 TECHNO 2.060
146 13.5521 DISTANCIADOR PI\ON CADENA ZER0-92 1.240
147 10.6644 JTA.TORICA 20.35¢23.91x1.78 1.
148 10.6456 RETEN 25x375 300°
49 12.9900 COJINETE 20x52x15 . 2.090
150 10.2937.8 EJE SECUNDARIO TECHNO 10.980
150 16.1657 BABIA 18x22x10 - 2 PIEZAS - 1.250;
152 16.1657 BABIA 18x22x10 - 2 PIEIAS _ 1.250
153 16.1657 BABIA 18x22x10 - 2 PIEZAS 1.250 .
154  18.5311.8 ENGRANAJE 2 SU 2 TR-34 £.930° @
155 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 50 |
155 28.254b SEEBER 20 SH 40
157 18.6711.8 ENGRANAJE & SU 2 TR-34 5.800
158 28.254b SEEBER 20 SH 80 |
159 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO 80 |
160 18.5894.8 ENGRANEJE 3 SU 2 TECHND 3.990
161 18.6482.8 ENGRANAJE 4 SU 2 TECHNO 3.990.
162 21.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO , 80
163 28.2546, SEEGER 20 SH - 80
164 18.6641.8 ENGRANAJE 5 SU 2 TR-34 . 5.500
b5 27.735%6 ARANDELA ESPECIAL 18x27x0.8 75
166 18.4307.8 ENGRANAJE 1 SU 2 200 TR/83 5.430
167 161656 BABIA 18x22x10 850

168 27.6450 ARANDELA SPESS. 15x23 40




} Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 FPag: 4
LIS5TADE DBE REEANBIOE
Conjunto 37.6605 MOTOR TECHND-250/94
Nugero Codigo Detalle P.V.P.
‘ 169 12,9400 COJINETE 15x35x11 1.140
170 21.2115 PALANCA CANBIO ALUMINIO TECHNO £.070
17 10.4800 RETEN 12x22x35 . 260
. 172 11,2220 COJINETE AGUJAS 12x18x12 926
173 27.6000 ARANDELA ESPECIAL 12x22 50
174 13.2952 TUERCA SUPERIOR HORGUILLA MX-50/92 37
. 175 . 22.46801 HUELLE HORQUILLA CAMBIO 75
176 - 10.1318.8 EJE COKPLETO CAMBIO TECHNO 8.650
imn 31.2097.8 HORBUILLA SELECTOR C/EJE K 1.560
178 31.2098.8 HORGUILLA SELECTOR SCORR. C/EJE 1.360
79 25.4523 EJE RETORNO HUELLE 25 -
180 10.1318 EJE MANDD CAMBIO TECHNO 3.550
181 22.7202 HUELLE EJE SELECTOR TECHNO 150
182 27.6000 ARANDELA ESPECIAL 12x22 50
183 11.2220 COJINETE AGUJAS 12x18x12 e 920
184 31.3051 TORNILLO ALLEN AVELLANADO M6x30 ' 40
185 12.1910 GUSAND SELECTOR TECHNO i 5.620
186 11.2340 COJINETE ABUJAS 30x37x12 980
187 21.182% ARANDELA SPESS. 30x38 180
188 12.1969 GUSAND SELECTOR CAMBIO TECHNO 12.300
189 21.7425 ARANDELA SPESS. 30x38 140
190 11.2340 COJINETE ABUJAS 30x37x12 980
191 25.5442 EJE HORQUILLA CANBIO 890
192 22.3959 HUELLE FIJACION MARCHA TECHND 1%0
193 211710 PALANCA FIJACION MARCHA TECHNO 1.285
194 28.2270 SEEGER 10 E g
195 15.6439 HORGUILLA SELECTOR 34,5 MOTOR TECHNO £.5%0
196 25.5111 EJE BUIA HORBUILLA 10x60 890
197 15.64357 HORGUILLA SELECTOR 34,5 MOTOR TR. §.820
198 25.5110 EJE GUIA HORQUILLA 10x60 590
199 15.6455 HORGUILLA SELECTOR 32,5 MOTOR TR. 4.460
250 1 *MATERIAL QUE NO FIGURA EN EL DESPIECE®
251 12.0069.8 CANBIO COMPLETO TECHND
252 22.0503.8 EJE PUESTA EN MARCHA COMPL. TECHNO 62.800
233 28.0687.8 SERIE RETENES MOTOR TECHNO 4.973
254 28.0808.8 SERIE JUNTAS MOTOR TECHNO 3.520




Nc) Teinor BETA TRUEBA, S.L. 08/03/94 Pag: 1
LISTADO DE RECANBIOS

. Conjunto : 21.0208 BOMBA FRENO ANT. TECHNO ,
.Huleru Codigo " Detalle : ) p.V.P.

1 21.21706 LEVA BOMBA FREND ANT. ZER0O-93 1.640

2 20.0503 KIT REPARACION BOMBA ANT. 21.0208 1.230
. 3 20.0504 KIT REPARACION S/PISTON BOMBA ANT. 21.0203 830

BALDIN




]} Teinor BETA TRUEBA, S.L. - 02/06/94 Pag: 1

LISTADO DE RECAKBIOS

Conjunto : 21.0242.1 BOKBA EXBRAGUE HIDRAULICO
umero Codigo Detalle P.V.P,
1 21.0242 LEVA BOMBA ENBRAGUE HIDRAULICOSUST. &M oz4zn O O2 1.575
2 20.0507 KIT TAPA DEPOSITO LIQUIDO e 890
3 20.0508 KIT REPARACION BONBA ENBRAGUE 1.690

BALDINI




Ic} Teinor BETA TRUEBA, S.L. _ 02/06/94 Paq: 1
LISTADO DE RECANKBIOS
Conjunto : 25.9117 BOKBA FRENQ POST. ZER0-93 D=11 aa. r 3

Nusero Codigo Detalle P.Y.P.

1 20.0825 KIT PISTON BOMBA POST.25.9117 1.775

2 20,0826 KIT REPARACION BOMBA POST. 25.9117 . 890

3 16.3392 GONA PROTEC. BONMBA FRENO POST.25.9116.1 1.140

£ 28.9313 PASADOR BLOQUED SOPORTE FRENO ZERO/MX/RK-6 290

5 27.2342 RACORD BOMBA FRENO POST. 290

BALDIN|




) Teinor BETA TRUEBA, S.L. 02/06/94 Pag: 1

ic

LISTADO DE RECAKBIOS

Conjunto = 25.0306 PINIA FRENO DISCO POST. IER0-93 (6rimeca) 2 :
Numero Codigo Detalle P.V.P,
- 1 20.0829 KIT PISTONES PINZA POST. 25.0306 1.775
I 2 20.0270 KIT REPARACION GOMAS PINZA POST. 25.0306 1.550
. 3 25.2536.1 JUEGD PASTILLAS FRENO POST. ZER0-93 (Pinza Grimeca) 2.53%
| P

BALDINI




